PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL

PORTARIA 149 DE 24 DE ABRIL DE 2023

"Dispõe sobre a nomeação dos membros paru a

composição do Observatório Municipal de

Segwxinça Piiblica e Defesa Social- OSEP- da
Cidade de Bacahal/MA."

^ O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuiçÒLS

legais e constitucionais e,

CONSIDERANDO o que estabelece no artigo 4® c/c com o artigo 5®, incisos I e 0 do Dcereio
n° 861 de 20 de abril de 2023.

RESOLVE:

Art. r- NOMEAR, como Coordenadora do Observatório Municipal de Segurança Pública l

Defesa Social- OSEP. a serA Ídora efetiva KELMA CAMELO ANDRADE, sob a matricula

de n°: 4049-1 e como Assessores Técnicos os servidores efetivos LUCIANNO RODRIGUES

DE OLIVEIRA, sob a matricula de n°: 3995-1; GILVANE SILVA RAMOS, sob a matricula

de n°: 3913-1 e SANDRO MORAIS, sob a matricula de n° 4522-2, para compor o Observatório

Municipal de Segurança Pública e Defesa Social- OSEP do Município de Bacabal.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor a partir dessa data, revogadas as disposições em contrário.

Publique- se. Dê-se ciência. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bacabal- MA, 24 de abril de 2023.

DVAN BlL\NI)AO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal

RUA 15 DH NOVHMHRO, N” 229. CENTRO

13ACA15A[.- MARANHÃO

CEP 65700-000